平行气爪 DHPL
2 www.festo.com/catalogue/...   Subject to change -2024/09
平行气爪 DHPL
主要特性
概述 网页    dhpl
• 结构紧凑，耐用
• 专用于大型工件
• 气爪采用导向夹爪，可以吸收高扭矩

订货数据
平行气爪 DHPL
规格 总行程 工作方式 产品重量 订货号 型号
10 20 mm 双作用 251 g 8112216 DHPL-10-20-P-A
60 mm 377 g 8112215 DHPL-10-60-P-A
16 30 mm 499 g 8112217 DHPL-16-30-P-A
80 mm 802 g 8112218 DHPL-16-80-P-A
20 40 mm 883 g 8112220 DHPL-20-40-P-A
100 mm 1,407 g 8112219 DHPL-20-100-P-A
25 50 mm 1,447 g 8112222 DHPL-25-50-P-A
120 mm 2,297 g 8112221 DHPL-25-120-P-A
32 70 mm 2,634 g 8112223 DHPL-32-70-P-A
160 mm 4,154 g 8112224 DHPL-32-160-P-A
40 100 mm 4,480 g 8112225 DHPL-40-100-P-A
200 mm 6,480 g 8112226 DHPL-40-200-P-A
26 www.festo.com/catalogue/...   Subject to change -2024/09
平行气爪 DHPL
外围元件一览
外围元件一览
附件 a网页
型号/订货代码 简要说明
[1] 平行气爪 DHPL 气爪，双作用  dhpl
[2] 安装支架 HAMF-MA - 用于将自适应气爪手指 DHAS-GF 安装到气爪上
- 规格 20, 25
27
[3] 自适应气爪手指 DHAS-GF • 用于柔性抓取
• 规格 60, 80, 120
• 气爪手指安装到气爪上还需要安装元件 HAMF-MA 和 DHAS-ME
27
[4] 安装组件 DHAS-ME 用于将自适应气爪手指 DHAS-GF 安装到安装支架 HAMF-MA 上 27
[5] 快插接头 QS 用于连接标准外径气管  qs
[6] 接近开关 SMT-8/SDBT-MSB/SDBT-MSX - 用于 T 型槽
- 用于位置感测
27
[6] 位置变送器 SDAS/SDAT - 用于 T 型槽
- 用于检测当前位置
28
[7] 接近开关 SMT-10/SDBC-MSB - 用于圆形槽
- 用于位置感测
28
272024/09 - Subject to change www.festo.com/catalogue/...
平行气爪 DHPL
附件
安装支架 HAMF-MA
简要说明 转接支架材料 产品重量 订货号 型号
适用规格 20 高合金不锈钢 82 g 8175305 HAMF-MA-B27-60-S1
99 g 8175308 HAMF-MA-B27-80-S1
129 g 8175314 HAMF-MA-B27-120-S1
适用规格 25 96 g 8175315 HAMF-MA-B27-60-S2
113 g 8175316 HAMF-MA-B27-80-S2
142 g 8175317 HAMF-MA-B27-120-S2
自适应气爪手指 DHAS-GF 网页    dhas-gf
简要说明 1) 手指材料 产品重量 订货号 型号
适用 HAMF-MA-B27-
60-S1/S2
TPE-U(PU) 7 g 3998967 DHAS-GF-60-U-BU
适用 HAMF-MA-B27-
80-S1/S2
13 g 3998964 DHAS-GF-80-U-BU
适用 HAMF-MA-B27-
120-S1/S2
29 g 3998959 DHAS-GF-120-U-BU
1) 手指安装到气爪还需要安装元件 HAMF-MA 和 DHAS-ME。
安装组件 DHAS-ME
简要说明 转接材料 产品重量 订货号 型号
适用 DHAS-GF-60-U-
BU
高合金不锈钢 7 g 4464306 DHAS-ME-H9-60
适用 DHAS-GF-80-U-
BU
13 g 4463570 DHAS-ME-H9-80
适用 DHAS-GF-120-
U-BU
23 g 4461433 DHAS-ME-H9-120
接近开关 SMT-8M 用于 T 型槽，磁阻式 网页    smt
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
螺丝夹紧，从
上方插入槽内
3芯 NPN 常开
触点
开放式 2.5 m  q 574338 SMT-8M-A-NS-24V-E-2,5-OE
插头 M8, A编
码
0.3 m  q 574339 SMT-8M-A-NS-24V-E-0,3-M8D
3芯 PNP 常开
触点
开放式 2.5 m  q 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2,5-OE
插头 M8, A编
码
0.3 m  q 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M8D
2芯 PNP 常开
触点
开放式 5 m  q 8165237 SMT-8M-A-ZS-24V-E-5,0-OE
接近开关 SDBT-MSX 用于 T 型槽，磁性霍尔 网页    sdbt
开关输出 开关元件功能 电接口 电缆长度 订货号 型号
PNP/NPN, 可
切换
常闭或常开触
点, 可切换
开放式 2.5 m  q 8059121 SDBT-MSX-1L-PU-E-2.5-N-LE
 q 8059124 SDBT-MSX-1L-NU-E-2.5-N-LE
插头 M8, A编
码
0.3 m  q 8059123 SDBT-MSX-1L-NU-E-0.3-N-M8
 q 8059120 SDBT-MSX-1L-PU-E-0.3-N-M8
接近开关 SDBT-MSB 用于 T 型槽，磁阻式 网页    sdbt
开关输出 开关元件功能 电接口 电缆长度 订货号 型号
NPN 常开触点 开放式 2 m 8150172 SDBT-MSB-1L-NU-K-2-LE
插头 M8, A编
码
0.3 m 8150175 SDBT-MSB-1L-NU-K-0.3-M8
PNP 开放式 2 m 8150171 SDBT-MSB-1L-PU-K-2-LE
插头 M8, A编
码
0.3 m 8150174 SDBT-MSB-1L-PU-K-0.3-M8
非接触式, 2芯 开放式 2 m 8150173 SDBT-MSB-1L-ZU-K-2-LE
28 www.festo.com/catalogue/...   Subject to change -2024/09
平行气爪 DHPL
附件
接近开关 SMT-10M，用于圆形槽，磁阻式 网页    smt
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
螺丝夹紧，从
上方插入槽内
3芯 NPN 常开
触点
开放式 2.5 m  q 551377 SMT-10M-NS-24V-E-2,5-L-OE
插头 M8, A编
码
0.3 m  q 551379 SMT-10M-NS-24V-E-0,3-L-M8D
3芯 PNP 常开
触点
开放式 2.5 m  q 551373 SMT-10M-PS-24V-E-2,5-L-OE
插头 M8, A编
码
0.3 m  q 551375 SMT-10M-PS-24V-E-0,3-L-M8D
2芯 PNP 常开
触点
开放式 2.5 m  q 551382 SMT-10M-ZS-24V-E-2,5-L-OE
接近开关 SDBC-MSB，用于圆形槽，磁阻式 网页    sdbc
开关输出 开关元件功能 电接口 电缆长度 订货号 型号
NPN 常开触点 开放式 2 m 8139724 SDBC-MSB-1L-NU-K-2-LE
插头 M8, A编
码
0.3 m 8139727 SDBC-MSB-1L-NU-K-0.3-M8
PNP 开放式 2 m 8139723 SDBC-MSB-1L-PU-K-2-LE
插头 M8, A编
码
0.3 m 8139726 SDBC-MSB-1L-PU-K-0.3-M8
非接触式, 2芯 开放式 2 m 8139725 SDBC-MSB-1L-ZU-K-2-LE
连接电缆 NEBU，直列式
电接口 1，接
头系统
电接口 2，接
头系统
电接口 2，针/
芯数
电缆长度 订货号 型号
M8x1, A编码,
符合
EN 61076-2-
104
开放式 3 2.5 m 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 m 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
连接电缆 NEBU，直角式
电接口 1，接
头系统
电接口 2，接
头系统
电接口 2，针/
芯数
电缆长度 订货号 型号
M8x1, A编码,
符合
EN 61076-2-
104
开放式 3 2.5 m 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 m 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
位置变送器 SDAS 用于 T 型槽, 插头 M8, A编码 网页    sdas
简要说明 检测范围 电接口 1，针/
芯数
电缆长度 订货号 型号
工作方式: 两
个可调开关输
出; IO-Link®
52 mm 4 0.3 m 8063974 SDAS-MHS-M40-1L-PNLK-PN-E-0.3-M8
位置变送器 SDAT 用于 T 型槽, 插头 M8, A编码 网页    sdat
检测范围 模拟量输出 电接口 1，针/
芯数
电缆长度 订货号 型号
0 ... 50.000
mm
4 - 20 mA 4 0.3 m 1531265 SDAT-MHS-M50-1L-SA-E-0.3-M8
292024/09 - Subject to change www.festo.com/catalogue/...
平行气爪 DHPL
附件
位置变送器 SDAT 用于 T 型槽, 插头 M8, A编码 网页    sdat
检测范围 模拟量输出 电接口 1，针/
芯数
电缆长度 订货号 型号
0 ... 80.000
mm
4 - 20 mA 4 0.3 m 1531266 SDAT-MHS-M80-1L-SA-E-0.3-M8
0 ... 100.000
mm
1531267 SDAT-MHS-M100-1L-SA-E-0.3-M8
0 ... 125.000
mm
1531268 SDAT-MHS-M125-1L-SA-E-0.3-M8
0 ... 160.000
mm
1531269 SDAT-MHS-M160-1L-SA-E-0.3-M8
连接电缆 NEBU，直列式
电接口 1，接
头系统
电接口 2，接
头系统
电接口 2，针/
芯数
电缆长度 订货号 型号
M8x1, A编码,
符合
EN 61076-2-
104
开放式 4 2.5 m 541342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5 m 541343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
连接电缆 NEBU，直角式
电接口 1，接
头系统
电接口 2，接
头系统
电接口 2，针/
芯数
电缆长度 订货号 型号
M8x1, A编码,
符合
EN 61076-2-
104
开放式 4 2.5 m 541344 NEBU-M8W4-K-2.5-LE4
5 m 541345 NEBU-M8W4-K-5-LE4